АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛДЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2022                                        № 146                               х. Болдыревка
О внесении изменений в постановление Администрации
Болдыревского сельского поселения от 31.10.2018 № 127

В соответствии с постановлением Администрации Болдыревского сельского поселения от 28.09.2018 № 112 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Болдыревского сельского поселения», Администрации Болдыревского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Болдыревского сельского поселения от 31.10.2018 № 127 «Об утверждении муниципальной программы Болдыревского сельского поселения «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»  изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Администрации Болдыревского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Болдыревского
сельского поселения                                                                        А.П.Гризодуб

Постановление вносит
старший инспектор Черноштан С.В.

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к постановлению
Администрации Болдыревского
сельского поселения
от 28.12.2022  № 146

Изменения,
вносимые в приложение к постановлению Администрации Болдыревского сельского поселения от 31.10.2018 № 127 «Об утверждении муниципальной программы Болдыревского сельского поселения «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

1. Подраздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» раздела «Паспорт муниципальной программы Болдыревского сельского поселения «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» изложить в редакции:

	«Ресурсное обеспечение программы

	общий объем финансирования муниципальной программы  составляет 685,2 тыс. рублей,
объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы по годам составляет 685,2 тыс. рублей:
2019 год –  66,0 тыс. рублей
2020 год –  10,0 тыс. рублей
2021 год –  77,0 тыс. рублей
2022 год –  452,2 тыс. рублей
2023 год –  10,0 тыс. рублей
2024 год –  10,0 тыс. рублей
2025 год –  10,0 тыс. рублей
2026 год –  10,0 тыс. рублей
2027 год –  10,0 тыс. рублей
2028 год –  10,0 тыс. рублей
2029 год –  10,0 тыс. рублей
2030 год -   10,0 тыс. рублей.
За счет средств областного бюджета 429,3 тыс. руб.
2019 год –  0,0 тыс. рублей
2020 год –  0,0 тыс. рублей
2021 год –  0,0 тыс. рублей
2022 год –  429,3 тыс. рублей
2023 год –  10,0 тыс. рублей
2024 год –  10,0 тыс. рублей
2025 год –  10,0 тыс. рублей
2026 год –  10,0 тыс. рублей
2027 год –  10,0 тыс. рублей
2028 год –  10,0 тыс. рублей
2029 год –  10,0 тыс. рублей
2030 год -   10,0 тыс. рублей.
 за счет средств местного бюджета 255,9 тыс. рублей
2019 год –  66,0 тыс. рублей
2020 год –  10,0 тыс. рублей
2021 год –  77,0 тыс. рублей
2022 год –  22,9 тыс. рублей
2023 год –  10,0 тыс. рублей
2024 год –  10,0 тыс. рублей
2025 год –  10,0 тыс. рублей
2026 год –  10,0 тыс. рублей
2027 год –  10,0 тыс. рублей
2028 год –  10,0 тыс. рублей
2029 год –  10,0 тыс. рублей
2030 год -   10,0 тыс. рублей.
средства внебюджетных источников - не предусмотрены».

2. Подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» раздела «Паспорт подпрограммы ««Пожарная безопасность»» изложить в следующей редакции:

«Ресурсное обеспечение
подпрограммы

–

общий объем финансирования муниципальной программы составляет 616,0 тыс. рублей,
объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы по годам составляет 616,0 тыс. рублей:
2019 год –  8,9 тыс. рублей
2020 год –  8,9 тыс. рублей
2021 год –  75,9 тыс. рублей
2022 год –  451,1 тыс. рублей
2023 год –  8,9 тыс. рублей
2024 год –  8,9 тыс. рублей
2025 год –  8,9 тыс. рублей
2026 год –  8,9 тыс. рублей
2027 год –  8,9 тыс. рублей
2028 год –  8,9 тыс. рублей
2029 год –  8,9 тыс. рублей
2030 год -   8,9 тыс. рублей
за счет средств областного бюджета 429,3 тыс. руб.;
2019 год –  0,0 тыс. рублей
2020 год –  0,0 тыс. рублей
2021 год –  0,0 тыс. рублей
2022 год –  429,3 тыс. рублей
2023 год –  0,0 тыс. рублей
2024 год –  0,0 тыс. рублей
2025 год –  0,0 тыс. рублей
2026 год –  0,0 тыс. рублей
2027 год –  0,0 тыс. рублей
2028 год –  0,0 тыс. рублей
2029 год –  0,0 тыс. рублей
2030 год -   0,0 тыс. рублей
за счет средств местного бюджета 186,7 тыс. руб.;
2019 год –  8,9 тыс. рублей
2020 год –  8,9 тыс. рублей
2021 год –  75,9 тыс. рублей
2022 год –  21,8 тыс. рублей
2023 год –  8,9 тыс. рублей
2024 год –  8,9 тыс. рублей
2025 год –  8,9 тыс. рублей
2026 год –  8,9 тыс. рублей
2027 год –  8,9 тыс. рублей
2028 год –  8,9 тыс. рублей
2029 год –  8,9 тыс. рублей
2030 год -   8,9 тыс. рублей
средства внебюджетных источников - не предусмотрены.»

3.  Приложения  № 3 «Ресурсное обеспечение на реализацию целей муниципальной программы Болдыревского сельского поселения»,  приложение №4 «Расходы на реализацию муниципальной программы Болдыревского сельского поселения «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»,  изложить в следующей редакции:

8

Приложение № 3
 к муниципальной программе
 Болдыревского сельского поселения
«Обеспечение первичных мер пожарной
 безопасности  и безопасности людей
 на водных объектах»
Ресурсное обеспечение
на реализацию целей муниципальной программы Болдыревского сельского поселения (тыс. руб.)

	Номер и наименование
подпрограммы, основного мероприятия подпрограммы,
мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник
	Код бюджетной
классификации расходов

Объем расходов, всего
(тыс. руб.)
	в том числе по годам реализации
муниципальной программы

ГРБС

РзПр

ЦСР

ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	Муниципальная программа «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности  и безопасности людей на водных объектах»
	Администрация Болдыревского сельского поселения

	685,2
	66,0
	10,0
	77,0
	452,2
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	Подпрограмма 1
«Пожарная безопасность»
	Администрация Болдыревского сельского поселения

	616,0
	8,9
	8,9
	75,9
	451,1
	8,9
	8,9
	8,9
	8,9
	8,9
	8,9
	8,9
	8,9

	Основное мероприятие 1.1.
Обеспечение пожарной безопасности на территории поселения
	Администрация Болдыревского сельского поселения
	951
	0309
	0310020510
	244
	17,8
	8,9
	8,9
	0

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 1.1.
Обеспечение пожарной безопасности на территории поселения
	Администрация Болдыревского сельского поселения
	951
	0310
	0310020510
	244
	147,1
	0
	0
	75,9
	1,1
	8,9
	8,9
	8,9
	8,9
	8,9
	8,9
	8,9
	8,9

	Администрация Болдыревского сельского поселения

	Основное мероприятие 1.2.
Расходы на приобретение пожарного оборудования и снаряжения
	Администрация Болдыревского сельского поселения
	951
	0310
	031S4750
	244
	474.2
	0
	0
	0
	450,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Подпрограмма 2
«Обеспечение безопасности на воде»
	Администрация Болдыревского сельского поселения

	69,2
	57,1
	1,1
	1,1
	1,1
	1,1
	1,1
	1,1
	1,1
	1,1
	1,1
	1,1
	1,1

	      Основное мероприятие 2.1.
Меропрития по обеспечению безопасности на водных объектах
	Администрация Болдыревского сельского поселения
	951
	0406
	0320020580
	244
	69,2
	57,1
	1,1
	1,1
	1,1
	1,1
	1,1
	1,1
	1,1
	1,1
	1,1
	1,1
	1,1

Приложение № 4
к муниципальной программе
 Болдыревского сельского поселения
«Обеспечение первичных мер
пожарной безопасности  и безопасности
 людей на водных объектах»

РАСХОДЫ
на реализацию муниципальной программы Болдыревского сельского поселения
«Обеспечение первичных мер пожарной безопасности  и безопасности людей на водных объектах»
	Наименование
муниципальной
программы,
подпрограммы муниципальной
программы
	Ответственный
исполнитель
Администрация Болдыревского сельского поселения
	Объем расходов
(тыс. руб.)

Оценка расходов (тыс. рублей), год

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	Муниципальная программа  «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности  и безопасности людей на водных объектах»

	всего
	685,2
	66,0
	10,0
	77,0
	452,2
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	бюджет поселения
	255,9
	66,0
	10,0
	77,0
	22,9
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	областной бюджет
	429,3
	–
	–
	–
	429,3
	–
	–
	-
	-
	-
	-
	-
	–

	-федеральный бюджет
	-
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	бюджет района
	-
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	внебюджетные источники

	Подпрограмма  1. «Пожарная безопасность»

	всего
	616,0
	8,9
	8,9
	75,9
	451,1
	8,9
	8,9
	8,9
	8,9
	8,9
	8,9
	8,9
	8,9

	бюджет поселения
	186,7
	8,9
	8,9
	75,9
	21,8
	8,9
	8,9
	8,9
	8,9
	8,9
	8,9
	8,9
	8,9

	областной бюджет
	429,3
	_
	_
	_
	429,3
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	-федеральный бюджет
	-
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	бюджет района
	-
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	внебюджетные источники
	-
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	Подпрограмма 2. «Обеспечение безопасности на воде»

	всего
	69,2
	57,1
	1,1
	1,1
	1,1
	1,1
	1,1
	1,1
	1,1
	1,1
	1,1
	1,1
	1,1

	бюджет поселения
	69,2
	57,1
	1,1
	1,1
	1,1
	1,1
	1,1
	1,1
	1,1
	1,1
	1,1
	1,1
	1,1

	областной бюджет
	-
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	-
	-
	-
	-
	-

	-федеральный бюджет
	-
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет района
	-
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	-
	-
	-
	-
	-